令和６年６月２８日

地域の皆様
保護者の皆様

さいたま市立徳力小学校
PTA会長   由利 暁恭

資源回収費より学校への寄付について

 向夏の候、地域の皆様・保護者の皆様におかれましては、益々ご清栄のことと拝
察申し上げます。また、日頃より徳力小ＰＴＡ活動に際し、ご理解ご協力をいただ
きありがとうございます。

 さて、本校では地域・家庭と学校が手を携え、資源回収をおこなっており、年間
で多くの補助金が交付されています。この補助金は「子ども達のため」に多く還元
して参りたいと考えております。
つきましては、下記のとおり補助金額より徳力小学校の子ども達の活動のために
寄付をいたしますことご理解ご協力いただきますようお願いいたします。

記

１ プール清掃業者委託代金

（１）目的  …… プール清掃のための授業時数（４時間）を学習保障
プール清掃時のけが防止

 （２）金額  …… ９９０００円（税込）

 （３）委託業者 … イナバリフォーム

 （４）委託日 …… ６月１２日（水）

２ スポットクーラー購入費

（１）目的  …… 熱中症事故防止（空調設備のない教室で使用）

 （２）金額  …… ８２１７０円（税込）※振込手数料込

 （３）取引業者 … ヤマダ電機春日部店

 （４）購入日 …… ６月２１日（水）

 ３ その他

 （１）寄付いたしました物品・その他については、子ども達に誰からのお力添えか
   を伝えていきたいと思います。
 （２）ご質問やご不明な点があれば、学校窓口にし、ご回答させていただきます。

以下連絡先までご連絡ください。

連絡先：徳力小  教頭

TEL:048-794-2318

FAX:048-795-0376